فرمایا جب اللہ اپنے بندوں کے لئے عام تجلی ظاہر فرمائے گا تو ابوبکر کیلئے خاص تجلی ظاہر فرمائے گا۔

(مسند ترمذی حاکم۔ کتاب معرفة الصحابہ۔ مناقب ابوبکر)

# الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 27 جون 2009ء 3 رجب 1430 ہجری 27 احسان 1388 ہجری 94-59 نمبر 143

## اگر ایک آدمی قرآن ناظرہ نہیں

### جانتا تو ساری جماعت فکر کرے

سفارشات شوریٰ 2009ء میں یہ طے پایا ہے کہ احباب جماعت کا علمی معیار بلند کرنے کیلئے قرآن مجید ناظرہ پڑھنا۔ ترجمہ سے پڑھنا اور باقاعدہ تلاوت قرآن کریم کرنا بہت ضروری ہے۔